
KOMANDĪTSABIEDRĪBAS LĪGUMA NR. 2/2017-213, KAS NOSLĒGTS 

2017.GADA 27.NOVEMBRĪ   
PAR SĒKLAS FONDU   

 
GROZĪJUMI NR. 2 

Rīgā, skatīt laika zīmogu    

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AIFP Buildit Latvia”, kas reģistrēta Latvijas Republikā, 
juridiskā adrese: Elizabetes iela 20, Rīga, LV – 1050, vienotais reģistrācijas Nr. 40203098905 
kā Komandītsabiedrības Komplementāru (turpmāk tekstā „Komplementārs”), kuru pārstāv 
valdes priekšsēdētājs _________, no vienas puses,  

un 

Akciju sabiedrība "Attīstības finanšu institūcija Altum", reģistrācijas numurs 

50103744891, juridiskā adrese: Doma laukums 4, Rīga, LV-1050, Latvija, turpmāk – Speciālais 

Komandīts, kuru pārstāv tās valdes locekle _________, pamatojoties uz 2022.gada 15.jūnija 
valdes lēmumu (valdes sēdes protokols Nr. 47), 

un 

Akciju sabiedrība “HansaMatrix”, reģistrācijas numurs 40003454390, juridiskā adrese: 
Akmeņu iela 72, Ogre, Ogres novads, LV – 5001, Latvija, kā Komandītsabiedrības Komandītu 
(turpmāk tekstā “Biedrs Nr. 1”), kuru pārstāv valdes priekšsēdētājs _________, 

un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Instruction7”, reģistrācijas numurs 14501585, 
juridiskā adrese: Harju maakond, Viimsi vald, Lubja küla, Uus-Pärtle tee 5-4, 74010, Igaunija, 
kā Komandītsabiedrības Komandītu (turpmāk tekstā “Biedrs Nr. 2”), kuru pārstāv valdes 
loceklis _________, 

un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Anvil Consult”, reģistrācijas Nr. 14730972, juridiskā 

adrese: Tartumaa, Tartu linn, Tartu linn, Västriku tn 16, 50403, Igaunija, kā 
Komandītsabiedrības Komandītu (turpmāk tekstā “Biedrs Nr. 3”), kuru pārstāv valdes loceklis 
_________, 

un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Contriber Ventures”, reģistrācijas Nr. 11349869, 
juridiskā adrese: Raekoja plats 16 Tartu, Tartu Tartumaa 51004, Igaunija, kā 
Komandītsabiedrības Komandītu (turpmāk tekstā “Biedrs Nr. 4”), kuru pārstāv valdes loceklis 

_________, 

un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Mutual Investments”, reģistrācijas Nr. 40203362667, 
juridiskā adrese: Stabu iela 46/48 – 44, Rīga, LV-1011, Latvija, kā Komandītsabiedrības 
Komandītu (turpmāk tekstā “Biedrs Nr. 5”), kuru pārstāv valdes loceklis _________, 

un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Innovestor”, reģistrācijas Nr. 11572389, juridiskā 

adrese: Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Lai tn 30, 51005, Igaunija, kā 
Komandītsabiedrības Komandītu (turpmāk tekstā “Biedrs Nr. 6”), kuru pārstāv valdes loceklis 
_________ 



no otras puses, 

ņemot vērā grozījumus Speciālos noteikumos, kas stājās spēkā 2022.gada 28.jūnijā, kā arī 

Covid-19 infekcijas izplatības sekas, ar ko saskārās Komplementārs un ekonomika kopumā, 
vienojas: 

1. Pagarināt Ieguldījuma periodu līdz 2024.gada 30.jūnijam; 

2. Palielināt Kopējo parakstīto kapitālieguldījumu par 500 000 euro un izteikt Līguma 3.1. 
punktu “Kopējais minimālais un maksimālais parakstītais kapitālieguldījums” jaunā 
redakcijā: 

“Biedru Kopējo parakstīto kapitālieguldījumu summai saskaņā ar šo Līgumu ir jābūt ne 
mazākai par EUR 2 750 000 (divi miljoni septiņi simti piecdesmit tūkstoši euro) 
(“Kopējo parakstīto kapitālieguldījumu minimālā summa”). Maksimālai Biedru 
Kopējo parakstīto kapitālieguldījumu summai saskaņā ar šo Līgumu ir jābūt EUR 

2 750 000 (divi miljoni septiņi simti piecdesmit tūkstoši euro) (“Kopējo parakstīto 
kapitālieguldījumu maksimālā summa”). Biedri var vienoties par Maksimālo kopējo 
parakstīto kapitālieguldījumu summas palielināšanu tikai vienbalsīgi.”; 

3. Palielināt Speciālā komandīta Parakstītā kapitālieguldījuma apmēru un izteikt Līguma 
3.2.1.punktu jaunā redakcijā:  

“Speciālā Komandīta Parakstītā kapitālieguldījuma summa ir EUR 2 200 000 (divi 
miljoni divi simti tūkstoši euro).”; 

4. Precizēt 13.5.punkta “Paziņojumi” 13.5.2. a) punktu un izteikt to jaunā redakcijā: 

“ja paziņojumi nosūtāmi Speciālajam Komandītam:  

Akciju sabiedrība "Attīstības finanšu institūcija Altum” 

Adrese: Doma laukums 4, Rīga,  

Rīga, LV-1050; 

Kontaktpersona: _________ 

e-pasts: _________ 

Tel.: _________; 

5. Precizēt PIELIKUMU Nr. A “Fonda Ieguldījuma politika”, kas pievienots šiem Līguma 

grozījumiem.  

Grozījumi stājas spēkā pēc tam, kad tos parakstījušas visus Puses un ir Līguma neatņemama 
sastāvdaļa.  

Grozījumi ir sagatavoti elektroniska dokumenta veidā un Puses to glabā elektroniskā dokumenta 
formā. 

Šajos grozījumos ietvertajām definīcijām ir tāda pati nozīme kā Līgumā.  

Sabiedrības biedru paraksti: 

Speciālā Komandīta vārdā: 
 
 
 
 

 

 Komplementāra vārdā: 
 
 
 



Biedra Nr. 1 vārdā:  
 

 
 
 
 
 
 

Biedra Nr. 2 vārdā: 
 
 
 
 
 
 

Biedra Nr. 3 vārdā: 

 
 

 Biedra Nr. 4 vārdā: 
 

 
 
 
 
 
Biedra Nr. 5 vārdā: 

 
 
 
 
 
 
Biedra Nr. 6 vārdā: 

 

 

 


